
oznaczenie sprawy: 1/2013
nr kor.:

Szkoła Podstawowa Nr 9
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Zaprojektuj i wybuduj-Modernizacja obiektu - wykonanie izolacji przeciwwilgociowych budynku wraz
z wykonaniem robót towarzyszących

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "Trawers" Dariusz Piotrowicz,
ul. Chorzowska 73A, 40-105 Katowice z ceną 294 802,08 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe
"Trawers" Dariusz Piotrowicz
ul. Chorzowska 73A, 40-105 Katowice

100,00 100,00

Zawiadomienie podlega publikacji od 25-11-2013 r. do 02-12-2013 r.

Kierwonik Gospodarczy

25-11-2013 r. Katarzyna Sikorska-Okularczyk
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

25-11-2013 r. Anna Pomykała
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4124f26996_EX_SP9_02.html

